

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS - 202300010002769

MATERIAIS HOSPITALARES

VALORES A SEREM GASTOS COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES: Materiais Hospitalares: Neste tópico consta uma estimativa de produtos/itens que poderão ser adquiridos levando-se em consideração o valor estimado com gastos em Materiais Hospitalares descritos no Plano de Trabalho proposto (que será executado conforme a oferta), contudo, os itens/produtos descritos são apenas uma estimativa, ou seja, desde que a aquisição de outros produtos sejam configurados Materiais Hospitalares, adquirir-se-á e comprovar-se-á a necessidade da alteração dos itens/produtos a seguir descritos.	<i>Valor total a ser gasto com a aquisição deste item/produto pelo período compreendido no Plano de Trabalho</i> R\$ 133.170,00
--	--

Item	Qtde.Total	Unidade de Medida	Item/produto	Valor unitário	Valor total
1	800	CX	LUVA NITRILICA M	R\$13,65	R\$10.920,00
2	300	CX	AGULHA 40X12	R\$7,50	R\$2.250,00
3	1000	LITRO	ALCOOL 70%	R\$6,00	R\$6.000,00
4	700	PCT	ALGODAO HIDROFILO 500G	R\$12,00	R\$8.400,00
5	600	PCT	ATADURA CREPE 15X12,5	R\$6,50	R\$3.900,00
6	500	UND	BRONQUINHO 120ML	R\$5,50	R\$2.750,00
7	520	UND	CAPA DE VIDEO	R\$2,50	R\$1.300,00
8	8400	PCT	COMPRESSA DE GAZE 7,5 ESTERIO	R\$0,70	R\$5.880,00
9	20	CX (CADA CAIXA VEM 20 ESTOJOS)	CLIP DE TITANIO M/L CT300	R\$1.200,00	R\$24.000,00
10	2000	UND	DRENO PENROSE N°3	R\$1,26	R\$2.520,00
11	800	PCT	ESPARADRAPO 10X4,5	R\$8,00	R\$6.400,00
12	10000	UND	ESPECULO VAGINAL P	R\$1,30	R\$13.000,00
13	2500	UND	FIO NYLON 3, 3/8 DE 3,0 CMCORTANTE	R\$4,17	R\$10.425,00
14	3500	UND	FITA MICROPOROSA 2,5X10	R\$2,90	R\$10.150,00
15	3000	UND	SONDA3 VIAS	R\$3,60	R\$10.800,00
16	750	UND	GELDE ULTRASSON 1KG	R\$6,50	R\$4.875,00
17	2000	UND	LUVA CIRURGICA N°8	R\$1,80	R\$3.600,00
18	3000	UND	SERINGA 60ML C/ROSCA	R\$2,00	R\$6.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 133.170,00